
Муниципальное образование «Приморский муниципальный район» 
Собрание депутатов пятого созыва 
Двадцать третья очередная сессия 

РЕШЕНИЕ 

22 сентября 2016 г. № 271 

О внесении изменений и дополнений в Положение «Об Управлении но 
инфраструктурному развитию и муниципальному хозяйству администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район», 
утвержденное Решением Собрания депутатов муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» от 13.12.2013 № 34 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Приморский 
муниципальный район», решением Собрания депутатов администрации 
муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 09.10.2008 
№ 237 «Об утверждении Порядка внесения, рассмотрения и вступления в силу 
нормативных правовых актов (решений) Собрания депутатов муниципального 
образования «Приморский муниципальный район» 

Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т : 

1. Внести в Положение «Об Управлении по инфраструктурному развитию и 
муниципальному хозяйству администрации муниципального образования 
«Приморский муниципальный район», утвержденное решением Собрания 
депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» 
от 13 декабря 2013 года № 34 следующие изменения: 

1) дополнить статью 2 пунктом 11 следующего содержания: 
«11) Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного 

значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района.» 
2) дополнить статью 2 пунктом 12 следующего содержания: 
«12) Создание условий для предоставления транспортных услуг населению 

и организация транспортного обслуживания населения между поселениями в 
границах муниципального района.» 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2016 года. 


